Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811, Fax: (0513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-NV

V/v đăng tải thông tin công bố cơ sở

đủ điều kiện cung cấp dịch vụ diệt

côn trùng, diệt khuẩn bằng chế phẩm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Đồng Nai, ngày      tháng     năm 2026

   Kính gửi:

- Văn phòng Sở Y tế;

- Công ty TNHH Công nghệ dịch vụ giải pháp xanh.

Sở Y tế tỉnh Đồng Nai nhận hồ sơ Công bố cơ sở đủ điều kiện cung cấp

dịch vụ diệt côn trùng, diệt khuẩn trong lĩnh vực gia dụng và y tế bằng chế phẩm

của Công ty TNHH Công nghệ dịch vụ giải pháp xanh (Mã số hồ sơ H19.12-

260124-180011).

Căn cứ Nghị định số 91/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính

phủ về quản lý hóa chất, chế phẩm diệt côn trùng, diệt khuẩn dùng trong lĩnh

vực gia dụng và y tế;

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm 2018 của

Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu

tư kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế.

Căn cứ Nghị định số 129/2024/NĐ-CP ngày 10 tháng 10 năm 2024 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số Điều của Nghị định số 91/2016/NĐ-CP ngày

01 tháng 7 năm 2016 của Chính phủ về quản lý hóa chất, chế phẩm diệt côn

trùng, diệt khuẩn dùng trong lĩnh vực gia dụng và y tế; Nghị định số

155/2018/NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm 2018 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ

sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi

quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

 Sở Y tế đăng tải thông tin cơ sở tự công bố cơ sở đủ điều kiện cung cấp

dịch vụ diệt côn trùng, diệt khuẩn trong lĩnh vực gia dụng và y tế bằng chế phẩm

trên Trang thông tin điện tử của Sở Y tế, cụ thể như sau:

1. Tên cơ sở: Công ty TNHH Công nghệ dịch vụ giải pháp xanh.

2. Địa chỉ trụ sở: 239/16, tổ 70, khu phố 9, Phường Long Bình, Tỉnh Đồng

Nai.

3. Số điện thoại của cơ sở: 0971007338

4. Người đại diện theo pháp luật của cơ sở: bà Nguyễn Thị Thùy – Giám

đốc.

Giao Văn phòng Sở Y tế đăng tải thông tin cơ sở tự Công bố cơ sở đủ

điều kiện cung cấp dịch vụ diệt côn trùng, diệt khuẩn trong lĩnh vực gia dụng và

y tế bằng chế phẩm trên Trang thông tin điện tử của Sở Y tế theo quy định.

Đề nghị Công ty TNHH Công nghệ dịch vụ giải pháp xanh trong quá trình

cung cấp dịch vụ phải thực hiện đúng các quy định về quản lý, kinh doanh hóa

mailto:syt@dongnai.gov.vn

chất, chế phẩm diệt côn trùng, diệt khuẩn dùng trong lĩnh vực gia dụng và y tế

và chịu trách nhiệm trước pháp luật đối với các nội dung tự công bố./.

Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Đăng tải Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV (Hoa 2701).

KT.GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

                    Lưu Văn Dũng

		2026-01-27T13:13:38+0700
	Tạ Văn Biết

		2026-01-27T13:36:11+0700

		2026-01-27T13:46:47+0700

		2026-01-27T13:46:47+0700

		2026-01-27T13:46:47+0700

		2026-01-27T13:46:47+0700